
Župa Sedlákova 
pořádá 

 
 

Obecná pravidla 
Pořadatel  Tělovýchovná rada Župy Sedlákovy 

Technické usp. Orel jednota Brno - Židenice 

Kategorie a disciplíny: 
 

N1 Nejmenší kluci 2008 a ml. 50m 100m kriket.míček skok daleký 

N2 Nejmenší holky 2008 a ml. 50m 100m kriket.míček skok daleký 

M1 Orelské naděje – kluci 2006-2007 50m 150m kriket.míček skok daleký 

M2 Orelské naděje – dívky 2006-2007 50m 150m kriket.míček skok daleký 

O1 Nejmladší žáci 2004-2005 50m 300m kriket.míček skok daleký 

O2 Nejmladší žákyně 2004-2005 50m 300m kriket.míček skok daleký 

P1 Mladší žáci 2002-2003 60m 800m kriket.míček skok daleký 

P2 Mladší žákyně 2002-2003 60m 800m kriket.míček skok daleký 

R1 Starší žáci 2000-2001 60m 1000m koule 4kg skok daleký 

R2 Starší žákyně 2000-2001 60m 800m koule 3kg skok daleký 

Z1 Dorostenci 1998-1999 100m 1500m koule 5kg skok daleký 

Z2 Dorostenky 1998-1999 100m 1500m koule 3kg skok daleký 

Rozčlení do kategorií N1,N2, M1 a M2 podle věku může proběhnout až na místě podle počtu přihlášených závodníků 
 

Místo konání hřiště  Biskupského gymnázia, Barvičova 85, Brno viz 

mapka 

Termín konání Neděle 4. 9. 2016 

Řídící komise Ředitel závodu: Pavel Hrčka 

Přihlášky emailem do: 3. 9. 2016 – nutné přihlášení předem na pavel.hrcka@email.cz (stačí: 

jméno, příjmení, jednota a kategorie)  

Časový pořad 14:00 – Prezence  

14:15 – Zahájení   

17:30 – Předpokládané ukončení 

Technická ustanovení 
Podmínky účasti - Závod je pro členy Orla s platnou průkazkou 

- Závodí se na hřištích s umělým povrchem – vhodná sportovní obuv- 

ne tretry 
- Předchozí přihlášení emailem   

 

 

Stravování Zdarma bude zajištěn pitný režim  

Hrací systém Vyhodnocení bude provedeno dle platných tabulek ČAS 

Kategorie a disciplíny mohou být upraveny na místě dle složení 

přihlášených závodníků! 

 

         

 

mailto:pavel.hrcka@email.cz


 

 

 

 

          

Soupiska 
 předložte při prezentaci (při přihlášení emailem není nutné) 

Akce: Atletický čtyřboj 

Datum: 4.9.2016 

Orel jednota:   

………………………………. 

Jméno a příjmení datum narození číslo orel. průkazu poznámka 

Závodníci 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Doprovod 

   vedoucí  

   trenér 

 

 

Statutární zástupce jednoty 
Jméno a příjmení: 

Funkce: 

 

Podpis:             

         razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Hřiště Barvičova 
 

 
 


